
令和4年4月8日 ～

順位

1

2

3

4

4

辞退

契約日 令和4年4月4日

指名理由 阿久根市建設工事指名競争入札の指名基準等に関する要綱第3条の規定による。

契約の相手方
鹿児島県阿久根市港町６５番地４
株式会社太田電機工業所

有限会社てらち 辞退

株式会社山下設備 10,350,000円

有限会社貴島水道 10,350,000円

株式会社前田組 10,320,000円

株式会社大石電機設備工業 10,150,000円

株式会社太田電機工業所 9,990,000円

業    者    名 入札価格
(110分の100の価格）

再入札価格
(110分の100の価格）

再々入札価格
(110分の100の価格）

見積額(随契)
(110分の100の価格）

上記価格の
110分の100の価格

10,266,000円
契約希望金額の

110分の100の価格
9,990,000円

事業概要
・　給排水衛生設備改修工事　１式
・　電気設備改修工事　　　　１式
・　建築改修工事　　　　　　１式

予定価格 11,292,600円 当初契約額 10,989,000円

事業期間 令和4年7月21日 事業種別 管

事業場所 阿久根市西目地内 開札年月日 令和4年3月29日

入      札      結      果      表

事業名 社会資本整備総合交付金事業 春畑住宅給排水衛生設備改修工事（8工区）


